
1 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2013 

Tłuszcz: Wyłapywanie, przyjmowanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Tłuszcz 
Numer ogłoszenia: 279775 - 2013; data zamieszczenia: 23.12.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłapywanie, przyjmowanie 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Tłuszcz. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: wyłapywanie, przyjmowanie i utrzymywanie bezdomnych zwierząt z terenu 
Gminy Tłuszcz. Zgodnie z : Ustawą o ochronie zwierząt z dnia 21-08-1997 r. (Dz. U. z 2003 
r. Nr 106 poz. 1002 z późn. zm.); Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
23-06-2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia 
schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2004 r. Nr 158 poz. 1657); Rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26-08-1998 r. w sprawie zasad i warunków 
wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116 poz. 753); Rozporządzeniem 
Rady (WE) nr 1/2005 z dnia 22-12-2004 r. w sprawie ochrony zwierząt podczas transportu  
i związanych z tym działań oraz zmieniającym dyrektywy 64/432/EWG 93/119/WE oraz 
rozporządzenie (WE) nr 1255/97 (Dz. U. UE L3 z 5-01-2005, str. 1), zwanym dalej 
rozporządzeniem nr 1/2005; Ustawą z dnia 13-09-1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U.2013.1399 ); Ustawą z dnia 11-03-2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2004 r. Nr 69 poz. 625); Ustawą z dnia 08-
03-1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); 
Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18-12-2006 r. w sprawie sposobu 
ustalenia weterynaryjnego numeru identyfikacyjnego (Dz. U. z 2007 r. Nr 2, poz. 19); 
Wykonawca obowiązany jest do: profesjonalnego odławiania zwierząt bezpańskich z terenu 
Gminy Tłuszcz, ich transport i umieszczenie w schronisku - na wezwanie Zamawiającego, nie 
później niż w ciągu 12 godzin od powiadomienia (pojazd przystosowany do transportu 
zwierząt, sprzęt do odławiania zwierząt, klatki - zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (j.t. Dz. U. z 2003 r., Nr 106, poz.1002 z późn. zm.),zapewnienie 
zwierzętom bieżącego utrzymania i opieki w tym: boksy z budami wielkością dostosowane od 
zwierzęcia, wybiegi ogrodzone, wyodrębnione pomieszczenia dla suk szczennych ze 
szczeniętami, pomieszczenia dla psów agresywnych, pożywienie i pojenie dostosowane do 
wieku, stanu i potrzeb zwierzęcia, artykuły sanitarne dla utrzymania higieny zwierząt  
i pomieszczeń, przeszkolona i przygotowana do opieki obsługa, zapewnienie stałego dozoru  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
Gmina Tłuszcz 

ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 

Tel. 29 777 52 63 
                                          zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 



2 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2013 

i opieki weterynaryjnej w schronisku w tym: bieżąca kontrola stanu zdrowia, działania 
profilaktyczne, zabiegi i leczenie wg potrzeb, odrobaczanie, usypianie ślepych miotów, 
kastracja, sterylizacja i in.), poddanie zwierząt przywiezionych do schroniska 15-dniowej 
kwarantannie ich odrobaczenie, zaszczepienie, sterylizacja lub kastracja, prowadzenie 
obserwacji zwierząt nowo przybyłych w okresie kwarantanny, prowadzenie działań 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i skuteczne oddawanie do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym im zapewnić należyte warunki 
bytowania, w tym m.in. umieszczanie ogłoszeń na stronie internetowej, przewożenie do 
schroniska zwierząt rannych, zwłaszcza w wypadkach drogowych oraz zapewnienie im 
całodobowej opieki weterynaryjnej, zapewnienie opieki lekarza weterynarii dyżurującego  
w schronisku dla zwierząt, wraz z fakturą VAT za wykonaną usługę, która winna być 
potwierdzona przez Wydział Urbanistyki i Gospodarki Komunalnej Gminy, będzie także 
przekazywana dokumentacja fotograficzna wyłapywanych zwierząt, informacje o osobach 
adoptujących i odbierających zwierzę: imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr telefonu lub 
potwierdzenie oddania zwierzęcia do schroniska (dotyczy wykonawców nie posiadających 
schroniska) oraz dokumentację lekarską potwierdzającą sterylizację lub kastrację. Pod 
pojęciem leczenie należy rozumieć leczenie chorych zwierząt w przypadkach i zakresie 
określonym przez lekarza weterynarii. Zamawiający wymaga reakcji wykonawcy na 
zgłoszenie Zamawiającego: w przypadku zgłoszeń dotyczących zwierząt rannych w wyniku 
wypadku - w ciągu 1 godziny od momentu przyjęcia zgłoszenia; w innych przypadkach -  
w dniu przyjęcia zgłoszenia.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.20.00.00-1, 98.38.00.00-0. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2014. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na prowadzenie działalności 
polegającej na prowadzeniu schroniska dla bezdomnych zwierząt lub posiada 
podpisaną umowę ze schroniskiem, w którym będą umieszczane bezdomne 
zwierzęta do 31.12.2014 r. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże wykonane (a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych) usług w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i odbiorców. Przez usługi w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia Zamawiający rozumie wykonanie, 
co najmniej 2 usług polegających na wyłapywaniu, przyjmowaniu  
i utrzymywaniu bezdomnych zwierząt. 



3 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2013 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże 2 osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialne za świadczenie usług, wraz  
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia  
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją  
o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykonawca oświadczy,  
że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,  
w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 



4 
Przetarg nieograniczony nr ZP.271.52.2013 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. nr 50.. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  07.01.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Tłuszczu ul. Warszawska 10,  
05-240 Tłuszcz pok. nr 30.. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osobami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 
Renata Duraj - w sprawach proceduralnych tel. 29 777 52 63 i Sebastian Białek - w sprawach 
przedmiotu zamówienia tel. 29 75 73 016 wew. 220. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 


